АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __25.04.2011 г                                                                                         № __29_

Об утверждении норм потребления твердого топлива для отопления жилых помещений на территории Новиковского сельского поселения

	В соответствии с п.11 Порядка предоставления ежегодной денежной выплаты на приобретение и доставку твердого топлива отдельным категориям граждан, работающих
( работавших) и проживающих в сельской местности и рабочих поселках на территории Томской области, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 15.01.2010 № 7а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые нормы потребления твердого топлива для отопления жилых помещений на территории Новиковского сельского поселения:

	Кубометров дров для отопления 1 кв.м жилья в год
	Тонн угля для отопления 1 кв.м жилья в год

	Нормы потребления твердого топлива
	0,347
	0,120

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года
1. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Новиковского сельского поселения П.А.Курочкина

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров

Г.В.Кечина
4-42-20
[bookmark: _GoBack]